EDITAL Nº 02/2015 – PROCESSO SELETIVO Nº 07/2015

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo

Simplificado do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Território Portal do Sertão, nomeada pela Portaria nº 021/2015, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de inscritos

no Processo Seletivo Simplificado n.º 07/2015, conforme Anexo I.

A relação de inscritos também encontra-se à disposição no Mural do

Consórcio.

Feira de Santana, 22 de outubro de 2015

DANIEL MOREIRA DE OLIVEIRA SOUZA
Presidente

ANDREZA VIEIRA
Membro

NOEL BARBOSA DO ROSÁRIO
Membro

ANEXO I

COORDENADOR GERAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

01 SIRLEIDE GOMES DE SOUZA 052.307.625-86

02 JÚLIO CESAR ANDRADE LEITE 019.165.835-98

ENGENHEIRO AGRIMESSOR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

01 LÍSIA MARY SANTANA BARBOSA 048.355.985-71

02 LAÉCIO MOREIRA LEITE 521.616.845-15

03 JORGE SOUZA DE MORAES 218.820.375-53

04 ALEXSANDRO SOUZA DO VALE 991.246.535-00

SERVIÇO SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

01 DIVANI DA SILVA GOMES 569.527.835-04

02 CLAUDETE ALVES DÓREA 504.318.035-87

03 ZELÂNDIA GARCIA DA SILVA OLIVEIRA  821.437.065-53

04 ROSANA ARAÚJO SANTOS 032.943.495-05

05 EZILDA FERREIRA BARRETO 034.460.435-78

06 EDIVANA BARBOSA DA SILVA 833.512.565-15

07 DANIELY SOUZA DE LIMA 036.435.195-08

08 POLIANNE DA SILVA LIMA 027.477.985-42

09 DANIEL SAMPAIO CARNEIRO 036.074.995-00

MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

01 JONES BASTOS DOS SANTOS SILVA 022.257.765-71

02 ARTUR DE AZEVEDO LIMA 785.586.895-04

03 CARLOS EDUARDO FEITOSA CAMPOS
PEREZ

678.298.645-00

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

01 CAIO FRANCISCO DA SILVA VALVERDE 029.639.785-70

02 MAX SANTOS FONSECA 817.446.505-78

03 MAURÍCIO SUZART DOS SANTOS 803.696.345-00

04 MICHELE SANTOS DIAMANTINO 779.772.545-49

05 TARCISIO FABIANO CARMO ASSIS 017.881.235-81

06 SAMUEL MARTINS DE JESUS BRANCO 013.297.455-07

07 WILKER BRITO CALMON 025.923.905-45

08 HELIANE KELY PACHECO BRANDÃO
TELES

012.181.705-90

09 SÔNIA MARIA DE JESUS 840.517.795-72

10 VICENTE SILVA DOS SANTOS 917.197.125-49